ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

報道関係各位                                     平成 30 年 8 ⽉吉⽇

                               ⾹川証券株式会社

NESTON SUMMER CAMP2018 出張授業の告知

⾹川証券株式会社は、株式会社プライスレス・コミュニケーションズ（NESTON Kids After School）が 7 ⽉ 30

⽇（⽉）から開催している NESTON SUMMER CAMP で出張授業を⾏います。

 NESTON SUMMER CAMP では、全ての授業を英語で⾏います。英語を使ったコミュニケーションを図り、⽇本⽂

化、IT、⾦融など 21 世紀を⽣き抜くために不可⽋な⼒を体験しながら⾝に着けることができます。

 今回、弊社社員は「⾦融」の出張授業を⾏うこととなり、⼦供たちにお⾦の概念や仕組みなどを英語でお伝えします。

英語でコミュニケーションをとることの楽しさはもちろん、お⾦の⼤切さや仕組みをワークを⾏いながら楽しく理解

していただき、地元の⼦供たちの知的好奇⼼を満たす⼀助となることを願い、下記の通り、開催させていただきます。

記

●⽇  時 ・ 平成 30 年 8 ⽉ 7 ⽇(⽕)・8 ⽇(⽔) 各⽇ 15：40〜18：00

        ※両⽇異なる内容を⾏います。

●場  所 ・ NESTON Kids After School 内(⾹川県⾼松市常盤町 1-3-1 ⽡町 FLAG・10F)

●対  象 ・ ⼩学⽣ 1 年〜6 年⽣

●共  催 ・ ⾹川証券株式会社 [⾹川県⾼松市磨屋町 4-8]

株式会社プライスレス・コミュニケーションズは、⽡町 FLAG(10F)にてイングリッシュアフタースクール「NESTON

Kids After School」を昨年 10 ⽉に開校、多くの⼩学⽣が英語のみの環境の中で沢⼭の⽂化や新たな気付きを得てい

ます。

今回のキャンプをきっかけに、少しでも多くの⼦供たちに新しいことを知る楽しさ、⼦供たちの可能性を広げるきっ

かけとなっていただければと思います。

以上

【会社概要】

名称：⾹川証券株式会社                               電話：087-851-8181
所在地：〒760-8607 ⾹川県⾼松市磨屋町 4-8          ＦＡＸ：087-822-7270

設⽴：1944 年（昭和 19 年）5 ⽉ 19 ⽇                資本⾦：5 億 5,500 万円

代表：代表取締役社⻑ 中條博之                  事業内容：⾦融商品取引業

お問合わせ先：経営企画部 平尾（Tel：087-851-8181）